
JID: PCR99ETRpo41895623 

KUPNÍ SMLOUVA  
Č.j.: PPR-20736-26/ČJ-2019-990656 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

(dále jen „smlouva“) 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupený:   Mgr. Davidem Pšeničkou, 
    vedoucím odboru movitého majetku 

Správy logistického zabezpečení PP ČR 
Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR 
(korespondenční adresa)  Správa logistického zabezpečení 
    Odbor movitého majetku 
    P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 
ID datové schránky:  gs9ai55 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  Veronika Weiglová 
E-mail:    veronika.weiglová@pcr.cz 
Telefon:   974 843 270 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   H Q H SYSTEM s.r.o. 
Sídlo:    Na Jarově 2049/29, 130 00 Praha 3 
Zastoupený:    jednatelem 
ID datové schránky:  a5s9fftu 
IČO:    48112488 
DIČ:    CZ48112488 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia 
Číslo účtu:   
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, sp. zn. 16374 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
(kupující a prodávající společně též jako „smluvní strany“) 
 
Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele 
(kupujícího) pod č. j. PPR-20736/ČJ-2019-990656, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 
8. 10. 2019 vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 



2 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží 
a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží 
převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku V. této smlouvy. 

2. Zbožím se rozumí dodávka ochranných pomůcek s veškerým příslušenstvím. Podrobná 
specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, v zadávací dokumentaci a nabídce 
prodávajícího ze dne 8. 10. 2019, která byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod 
číslem N006/19/V00027950 v elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější. 

 

Článek III. 

Odevzdání zboží 

1. Prodávající je povinen odevzdat veškeré zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději do 
30. 11. 2019.  Smluvní strany se dohodly, že zboží může být dodáváno i postupně a následně 
fakturováno i v samostatných fakturačních celcích. 

2. Místo plnění: Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. Osoby odpovědné za převzetí zboží: Libuše 
Uhrová, tel. 974 842 951, nebo Martin Karbula, tel. 605 208 571, kteří budou o termínu dodání 
zboží či příslušné části zboží informováni alespoň tři (3) pracovní dny předem. 

3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se 
zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy, a to v českém 
jazyce. 

4. Prodávající spolu se zbožím (případně ke každé dílčí dodávce zboží) předá dodací list vystavený 
jménem prodávajícího ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána odpovědnou osobou 
kupujícího dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží dvě (2) 
vyhotovení (jeden originál přiloží k faktuře) a kupující obdrží jedno (1) vyhotovení.  V dodacím 
listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží (případně dílčí 
část zboží) bude odevzdáno převzetím a potvrzením příslušného dodacího listu kupujícím. 

5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží 
provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí 
osobu.  

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude odevzdáno řádně v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, 
kdy odmítl zboží převzít. 

 

Článek IV. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.  

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

 

 

 

 

 



3 

 

Článek V. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena ve výši 853 550,- Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 1 032 
795,50 Kč s DPH (slovy: jeden milion třicet dva tisíc sedm set devadesát pět korun českých 
padesát haléřů).  

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava 
do místa plnění, balné, atd.). 

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury 
vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.  

5. Prodávající je povinen vystavit fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů od odevzdání 
zboží. Smluvní strany se dohodly, že zboží s ohledem na možnost postupného dodávání může 
být fakturováno i v samostatných fakturačních celcích. 

6. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 občanského zákoníku. 
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce 
faktury (Policejní prezidium ČR, OMTZ OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní 
osoba: Veronika Weiglová). Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 
Přílohou faktury je originál příslušného potvrzeného dodacího listu vystavený jménem 
prodávajícího. Nebude-li přílohou faktury originál příslušného potvrzeného dodacího listu 
vystavený jménem prodávajícího, není kupující povinen fakturu uhradit. 

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury (viz odst. 6 tohoto článku). 
V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku 
se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení 
faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, 
neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti 
na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nebližší následující 
pracovní den. 

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě. Pokud 
kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce. 

9. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s 
touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. Vrácením 
pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu 
s odst. 6 tohoto článku.   

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části. 

11. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se 
kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou 
daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 



4 

 

 

Článek VI. 

Záruka 

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let 
ode dne převzetí zboží. 

2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž 
nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

3. Kupující je oprávněn písemně oznámit prodávajícímu vady zboží, na které se vztahuje záruka a 
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle své volby kdykoliv v záruční době. V  oznámení 
je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa 
jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.  

4. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto 
reklamovanou vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení vady.  

5. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I smlouvy. 

 

Článek VII. 

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byť 
i započatý kalendářní den prodlení.  

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve 
prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat včetně 
DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s 
odevzdáním zboží. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. VI. je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, 
za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. 

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, 
den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla 
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení. 

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne, ani povinnost 
prodávajícího řádně dodat zboží. 

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že  

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů; 

b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů; 

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen 
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho 
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.  



5 

 

8.  Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
faktury o více než třicet (30) dnů od data splatnosti faktury. 

9.  Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

 

Článek VIII. 

Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v čl. I. této smlouvy.  

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy 
na jakoukoliv třetí osobu. 

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně všech 
příloh. 

 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je podepsána elektronicky a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv). 

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle 
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této 
smlouvy. 

3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména občanským zákoníkem. 

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou obou smluvních stran v písemné formě, jako 
očíslované dodatky. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména 
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění a licenčními 
podmínkami výrobce zboží. 

7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let ode 
dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 



6 

 

 

9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy České republiky. 

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje 
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své 
podpisy. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová nabídka. 

 

 
V Praze dne ……………  V Praze dne …………… 
 
 
 
za kupujícího  za prodávajícího  
 

 

_  _________________________   
Mgr. David Pšenička  
vedoucí odboru movitého majetku    jednatel 
Správy logistického zabezpečení PP ČR    
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 smlouvy:  Čj:  PPR-20736-26/ČJ-2019-990656

Bližší specifikace

Nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka 

(m.j.)

množství
cena za (m.j.) bez 

DPH

cena za (m.j.) s 

DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH
Velikost

doplní dodavatel
doplní 

dodavatel

doplní 

dodavatel

doplní 

dodavatel

doplní 

dodavatel
Požadavek

1 Boty zásahové

Odlehčená středně vysoká vojenská bota, s kvalitní podšívkou pro rychlé přesuny, vysoká tuhost 

torzního stabilizátoru což znamená vyšší stabilitu v exponovaném terénu. Středně vysoké boty, 

systém rychlozavazování, nepromokavá podšívka, torzní stabilizátor z tuhého nylonu. 

Minimální specifikace např. jako vojenské boty LOWA Z-6N GTX.

LOWA Z-6N GTX pár 50 3 710,00 Kč                 4 489,10 Kč            185 500,00 Kč            224 455,00 Kč 

2x vel. 7, 10x vel. 8, 5x 

vel. 8.5 , 8x vel. 9, 5x 

vel.9.5  , 8x vel. 10, 3x 

vel. 10.5, 6x vel. 11, 2x 

vel. 12, 1x vel. 13

2 Boty zásahové

Kvalitní outdorová obuv, která je pohodlná, prodyšná a voděodolná. Obuv je pevná a dobře drží 

tvar, vršek je z oděruvzdorného semiše, což zvyšuje odolnost obuvi. Má olejivzdornou podrážku 

a díky textuře na  podrážce má obuv výbornou stabilitu i na nerovném povrchu. Jazyk boty je 

konstruován tak, aby zamezil vniknutí nečistot dovnitř boty. Špička a pata boty je zesílená, 

zpevněná holeň poskytuje nositeli dobrou oporu při zatížení. Vnitřek paty je vyztužený a 

oděruodolný. Minimální specifikace např. jako boty Black Ops Warrior Wear, BlackHawk.

Black Ops Warrior Wear, 

BLACKHAWK!
pár 30 3 950,00 Kč                 4 779,50 Kč            118 500,00 Kč            143 385,00 Kč 

3x vel.7, 5x vel.8, 8x 

vel.9,5x vel. 10, 5x vel. 

11, 2x vel.12, 2x vel. 13

3 Brýle ochranné taktické

Kombinují nejlepší účinnou ochranu proti nárazu s perfektní přilnavostí k obličeji a 

kompatibilitu s přilbou.

Musí mít výměnné polykarbonátové zorníky s povrchovou úpravou zabraňující mlžení a 

poškrabání,musí zajišťovat jasné a opticky přesné vidění. Jejich výměna musí být snadná i v 

rukavicích bez použití nářadí. Nejširší zorný úhel má poskytovat vizuální zřetelnost. Upevňovací 

popruh musí dobře držet na přilbě i pod ní, musí obsahovat antireflexní rukáv chránící brýle, 

zabraňuje odleskům. Tyto taktické brýle musí převyšovat požadavky na balistickou odolnost dle 

norem stanovených US Army a jsou certifikovány dle EN166 a ANSI Z87.1.Výměnné zorníky: 

žlutý kontrastní. Všechny poskytují 100% ochranu proti UV záření. Např. jako Desert Locus.

Desert Locust Deluxe, Revision 

Military
ks 110 2 475,00 Kč                 2 994,75 Kč            272 250,00 Kč            329 422,50 Kč UNI

4 Oblek maskovací 

Maskovací převlečný oděv, váha 490 gramů, základ je tvořen síťovinovou látkou přírodní barvy, 

matového povrchu, na kterém jsou upevněny 3D nepravidelně tvarované pruhy kamuflované 

látky sloužící k rozbití siluety člověka,barva english oak,v pase a nohavice stahované do gumy, 

bunda s kapucí-rukávy: zapínání do gumy, rozepínání oboustrnným zdrhovadlem přírodní barvy 

,kupuca stahovatelná.  Minimální specifikacxe např. jako oblek maskovací Hejkal LLCS English 

Oak Jack Pyke 3D.

Hejkal LLCS Jack Pyke 3D ks 10 3 480,00 Kč                 4 210,80 Kč              34 800,00 Kč              42 108,00 Kč 5ks/L vel.,   5ks/XL vel.           

5 Kalhoty maskovací 

Dvoucestný, voděodolný zip, lehký a sbalitelný,materiál je plně nepromokavý a větruodolný, a 

vysoce prodyšný. Barva ranger green. Na přední straně stehen jsou umístěny zapínací kapsy 

zipem. Jsou navrženy tak, aby zajišťovaly maximální pohodlí během častých intervalů střídání 

fyzické námahy a odpočinku.

- Tvarovaná kolena a zadní část poskytují dostatek prostoru pro pohyb

- Dvoucestný voděodolný zip od pasu až ke kotníkům- voděodolné zipy nejsou vodotěsné.

 Nylonový opasek je  součástí pasu, minimální specifikace např. jako kalhoty GORETEX 

ARCTERYX LEAF ALPHA GEN2.

Goretex Arcteryx Leaf Alpha Gen2 ks 10 16 900,00 Kč              20 449,00 Kč            169 000,00 Kč            204 490,00 Kč 
8ks/L vel.,     2ks/XL 

vel.

Cenová nabídka

Jméno dodavatele: H Q H SYSTEM spol. s r.o. 

Ochranné prostředky

Materiál



Bližší specifikace

Nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka 

(m.j.)

množství
cena za (m.j.) bez 

DPH

cena za (m.j.) s 

DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH
Velikost

doplní dodavatel
doplní 

dodavatel

doplní 

dodavatel

doplní 

dodavatel

doplní 

dodavatel
PožadavekOchranné prostředky

Materiál

6 Oblek maskovací nepromokavý

Bunda - má tepelný komfort do -30°C. Na namáhaných místech tzn. na ramenou a v oblasti 

loktů je posílen výztužným materiálem. V oblasti pasu je proti sněhová chlopeň a stahovadlo. 

Konce rukávů se stahují na suchý zip a mají všité návleky na dlaň. Barva olivová, použitý 

materiál je nepromokavý. Odnímatelná plně nastavitelná kapuce (ve 3 směrech), límec s 

nastavitelnou šířkou, přední zip s ochranou proti větru a ochranou brady. 2 velké vnější kapsy 

na zip s fleecovou podšívkou, 1 vnější kapsa, 2 vnitřní kapsy na zip, 2 menší kapsy na rukávech s 

plochou pro umístění jakéhokoliv označení na suchý zip, 1 malá kapsa na levém předloktí. 

Tvarované rukávy s nastavitelným páskem v zápěstí a s návleky na dlaně. Nastavitelná 

protisněhová chlopeň. Nastavitelný pás bundy. Minimální specifikace např. jako  model 

CARINTHIA ECIG 3.0.           Dále se jedná o kalhoty, které mají nepromokavý materiál, výška 

vodního sloupce je 2000 mm, komfort do -30 stupňů, rozepínání nohavic na boku po celé délce 

s krycí chlopní, dvojité zapínání v pase, elaktické stavitelné šle. Například jako kalhoty 

CARINTHIA G – LOFT ECIG

Bunda + kalhoty (Carinthia ECIG 3.0 + 

Carinthia G-LOFT ECIG)
ks 5 14 700,00 Kč              17 787,00 Kč              73 500,00 Kč              88 935,00 Kč 

Bunda: 2ks/L       vel., 

3ks/XL vel.           

Kalhoty: 2ks/L vel.  

3ks/XL vel.

Dodavatel doplní přesné typové značení / druh nabízeného materiálu. Cena za dopravu je zahrnuta v ceně zboží.

………………………………………………..

Podpis dodavatele a razítko firmy

Cena celkem s DPH 1 032 795,50 Kč                                                                                                                                                           

Cena celkem bez DPH 853 550,00 Kč                                                                                                                                                               


